令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人島田市スポーツ協会
会　長　　佐藤　光男　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名

 　 団体長名
令和　　年度事業助成金交付申請書
令和　　年度の事業助成金を交付していただきたく、関係書類を添えて申請いたします。
記
　１．添付書類
①令和　年度事業報告書
②令和　年度事業収支決算書

③令和　年度事業計画書

④令和　年度事業収支予算書

⑤令和　年度口座振込依頼書

⑥令和　年度加盟団体役員名簿

⑦令和　年度登録団体数等内訳

⑧令和　年度登録チームの名称、人数、代表者（住所･氏名･連絡先等）一覧表
⑨各加盟競技団体の会則・規則（前回より変更のあった団体）
報